
Oppmøtested – og lærer; undervisning i atferdsfag høst 2020 

 

Gruppe 1 Birgitte Boye  Rom L-200DM 

1 Buck Thea Susanne 47404750 t.s.buck@studmed.uio.no 553024  

1 Dahl Anne Marte 98447531 annmda@studmed.uio.no 540440  

1 Henriksen Andreas Meuche 91795138 a.m.henriksen@studmed.uio.no 580510  

1 Moen Hannah Thorsell 40470961 h.t.moen@studmed.uio.no 580511  

1 Tran Jenny Victoria 97469318 j.v.tran@studmed.uio.no 580501  

 

Gruppe 2 Erlend Hem Rom 2135DM 

2 Dar Safir Ahmed 46684194 s.a.dar@studmed.uio.no 580502  

2 Hansson Kjerstin Enger 92402820 k.e.hansson@studmed.uio.no 580512  

2 Kristianslund Pernille Hennie 99301996 p.h.kristianslund@studmed.uio.no 580520  

2 Lengle Emma Joanna 46909974 e.j.lengle@studmed.uio.no 553018  

2 Veddeng Sigbjørn 95759931 sigbjorn.veddeng@studmed.uio.no 580503  

 

Gruppe 3 Harald Hrubos-Strøm Rom 2134DM 

3 Bjornes Solveig Skjeggedal 91765114 s.s.bjornes@studmed.uio.no 580532  

3 Bødtker-Lenthall Maren 91126726 maren.bodtker-lenthall@studmed.uio.no 580541  

3 Haugum Leni Kristine 93497473 l.k.haugum@studmed.uio.no 572170  

3 Natvig Synnøve 99151802 synnove.natvig@studmed.uio.no 580531  

3 Nicholas Michael Emre Kutay 99495921 m.e.k.nicholas@studmed.uio.no 580521  

3 Treider Martin 91592905 martin.treider@studmed.uio.no 580530 

 
 

Gruppe 4 Morten Rostrup /Nina Aass Rom 2159DM 

4 Berg Mie Marie 97612014 m.m.berg@studmed.uio.no 580533  

4 Eide Christian 97433580 christian.eide@studmed.uio.no 569202  

4 Gustavsen Camilla Iren 91806373 c.i.gustavsen@studmed.uio.no 561282  

4 Jacobsen Astrid Uhrenholdt 48605565 a.u.jacobsen@studmed.uio.no 491290  

4 Lysaker Martin 92666859 martin.lysaker@studmed.uio.no 580505  

4 Udnæs Eirin Christina Roland98645855 e.c.r.udnas@studmed.uio.no 557313 

 
 

 



Oppmøtested – og lærer; undervisning i atferdsfag høst 2020 

 

Gruppe 5 Kristin Torgersen Rom L-158DM 

5 Bergheim Hanna 90253465 hanna.bergheim@studmed.uio.no 580534  

5 Flokkmann Julie 97439775 julie.flokkmann@studmed.uio.no 550637  

5 Holtan-Hartwig Ingvild 48054041 ingvild.holtan-hartwig@studmed.uio.no 580525  

5 Lie Sole Lindvåg 45234947 s.l.lie@studmed.uio.no 569231  

5 Nieuwenhuijs Emily Martha Etchell 48053231 e.m.e.nieuwenhuijs@studmed.uio.no 580543  

 
 

Gruppe 6 Kristoffer Tunheim/ Tore Gude 20.8 Rom LU-035 DM - 2.9 Rom B2.U001RH 

6 Abouaid Nora 91998070 nora.abouaid@studmed.uio.no 580544  

6 Cameron Ingrid Caterina Berge9r2066450 i.c.b.cameron@medisin.uio.no 580545  

6 Hashimi Yalda 96877754 yalda.hashimi@studmed.uio.no 580535  

6 Johnsen Magnus Askautrud 93247536 m.a.johnsen@studmed.uio.no 580508  

6 Olsen Jul Eirik 41415616 j.e.olsen@medisin.uio.no 580517  

 

Gruppe 7 Ola Yri  Rom Nye aud 13 DM 

7 Amble Gyda Margrethe 47616843 g.m.amble@studmed.uio.no 569314  

7 Løvsletten Karl Johan 99111619 k.j.lovsletten@studmed.uio.no 569213  

7 Nagmadin Karim Shko 47718840 s.n.karim@studmed.uio.no 584108  

7 Rios Paredes Teresa de Jesus 41667484 t.de.j.r.paredes@studmed.uio.no 405946  

7 Rontén Helene Bakken 46473038 h.b.ronten@studmed.uio.no 580528  

 
 
 
 

Gruppe 8 Jon Håvard Loge/ Arnstein Rom Runde Aud DM 

8 Ishtiaq Usman 99105851 usman.ishtiaq@studmed.uio.no 515772 

8 Jegerud Martine 95834383 martine.jegerud@studmed.uio.no 548353  

8 Leirtun Magnus Berger 95045379 m.b.leirtun@studmed.uio.no 551691  

8 Lystrup Aina Gardsjord 99165623 a.g.lystrup@studmed.uio.no 570286  

8 Steenfeldt-Foss Ingrid 92657979 ingrid.steenfeldt-foss@studmed.uio.no 569215  
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Gruppe 9 Toril Dammen Rom 2134 DM 

9 Bergsmark Camilla 93622026 camilla.bergsmark@medisin.uio.no569217 

 
9 Eide Jonas 91148780 jonas.eide@studmed.uio.no 580554 

9 Eliassen Karen Sofie 90181988 k.s.eliassen@studmed.uio.no 536492 

9 Amri Zarghona Elina 91812251 z.e.amri@studmed.uio.no 580557 

9 Singh Bhavjit 92412680 bhavjit.singh@studmed.uio.no 548190 

 

Gruppe 10 Morten Rostrup/Nina Aass Rom 2135 DM 

10 Moen Lars Christian 95162050 l.c.moen@studmed.uio.no 574507 

10 Naseri Aydin 45660807 naseri.aydin@studmed.uio.no 547066 

10 Nguyen Milan Duong 91174157 milann@studmed.uio.no 580549 

10 Sonberg Emilie 93453026 emilie.sonberg@studmed.uio.no 548375 

10 Wang Katherine 97140815 katherine.wang@medisin.uio.no 544918 

 

Gruppe 11 Karin Rø Rom 2159 DM 

11 Armand Jonas Kaspersen 94193272 j.k.armand@studmed.uio.no 580583 

11 Dinh Tovy 98038335 tovy.dinh@medisin.uio.no 548249 

11 Elstad Tiril Mathilde Weum90721959 t.m.w.elstad@studmed.uio.no 564593 

11 Ertzeid Simon 97183976 simon.ertzeid@studmed.uio.no 574481 

11 Hedberg Hannah Therese 92025188 h.t.hedberg@studmed.uio.no 569192 
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Gruppe 12 Kristin Torgersen Rom 1151 DM 

12 Brørvik Maria 90269176 maria.brorvik@studmed.uio.no 569228 

12 Nore Kristin Grotle 48135853 k.g.nore@studmed.uio.no 563567 

12 Olafsson Jonatan 46915838 jonatan.olafsson@medisin.uio.no 563582 

12 Oldeide Marte 98894492 marte.oldeide@studmed.uio.no 574565 

12 Sveen Simen Andreas 97642097 s.a.sveen@studmed.uio.no 519374 

12 Økland Odysseas Simeon9 P32a7p6a7l9e9xiouo.s.p.okland@studmed.uio.no 569234 

 

Gruppe 13 Kristoffer Tunheim Rom L-158 DM 

13 Brekke Daria 41386638 daria.brekke@studmed.uio.no 558771 

13 Fosheim Ingrid Knutsdotter41678235 i.k.fosheim@studmed.uio.no 569247 

13 Granlund Peder Annæus 92641114 p.a.granlund@studmed.uio.no 569203 

13 Tassadiq Safwan Rashid 41237165 s.r.tassadiq@studmed.uio.no 574517 

13 Yoo Erik Arno 95256803 e.a.yoo@studmed.uio.no 580539 

13 Zehni Anahita 46929370 anahita.zehni@studmed.uio.no 574467 

 

Gruppe 14 Reidar Tyssen Rom L-200 DM 

14 Harnæs Helene Andlem 93822521 h.a.harnas@studmed.uio.no 497086 

14 Lund Tobias Engen 48604871 t.e.lund@studmed.uio.no 580558 

14 Lykke Julie Jørgensen 97732226 j.j.lykke@studmed.uio.no 569249 

14 Oftung Bendik 91315224 bendik.oftung@studmed.uio.no 549571 

14 Sidhu Amanpreet Kaur 94824182 a.k.sidhu@studmed.uio.no 584476 
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Gruppe 15 Arnstein Finset/Jon Håvard Loge Rom Nye Aud 13 DM 

15 Ali Lavin Yadgar 91323708 l.y.ali@studmed.uio.no 574489 

15 el Mahdaoui Mickel Hicham 93929319 m.h.e.mahdaoui@studmed.uio.no 453707 

15 Holanger Magnus 95762403 magnus.holanger@studmed.uio.no574469 

15 Madland Håkon 94837858 hakon.madland@studmed.uio.no 574891 

15 Pani Andja 46743083 andja.pani@studmed.uio.no 583685 

15 Ruud Nora 99365895 nora.ruud@studmed.uio.no 563966 

 

 

Gruppe 16 Astrid Karlsson/Tore Gude 21.8 Rom Lu-035DM – 3.9 Rom Runde aud DM 

16 Abid Ruhma 93970413 ruhma.abid@studmed.uio.no 574471 

16 Aker Irene Gundersen 47656818 irene.aker@medisin.uio.no 569198 

16 Kvadsheim Siri 46669105 siri.kvadsheim@studmed.uio.no 584974 

16 Payan Hiwa 99232694 hiwa.payan@studmed.uio.no 477998 

16 Skaansar Ola Fougner 48608520 o.f.skansaar@studmed.uio.no 569197 

 

mailto:magnus.holanger@studmed.uio.no574469

